
' 
Jasný Signál

� lis� � Nezávislých
1 

politické hnutí 

. J,.._:-!,� Lublaňská 647/48
'""'- 120 00 Praha 

lnfo@Joson-nezovisli.cz • IČ: 21005826 

V Praze dne  28.3.2025  

Prohlášení vedení Hnutí 

Vážení, 

toto prohlášení je poskytováno v souvislosti s našim auditem účetní závěrky politického hnutí 
POLITICKÉ HNUTÍ JASNÝ SIGNÁL NEZÁVISLÝCH (dále jen ,,Hnutí") k 31.12.2024 
za účelem vyjádření výroku o tom, zda účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz finanční 
pozice Hnutí k 31. 12. 2024 finanční výkonnosti a peněžních toků za rok končící k tomuto 
datu v souladu s českými účetními předpisy. 

1. Splnili jsme své povinnosti uvedené v podmínkách auditní zakázky týkající se sestavení
účetní závěrky a zejména to, že účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz v souladu
s výše uvedeným rámcem účetního výkaznictví.

2. Veškeré transakce byly zohledněny v účetních záznamech a zobrazeny v účetní závěrce.

3. Použité metody, významné předpoklady a údaje, z nichž vycházejí účetní odhady a
související vysvětlující a popisné informace, jsou vhodné, tak aby účtování, stanovení
hodnoty a popsání účetního odhadu v účetní závěrce bylo v souladu s příslušným rámcem
účetního výkaznictví.

4. Vztahy a transakce se spřízněnými stranami byly vhodným způsobem zaúčtovány a
zveřejněny v souladu s požadavky výše uvedeného rámce účetm'ho výkazrúctví.

5. Všechny události po datu účetní závěrky, u kterých výše uvedený rámec účetního
výkaznictví vyžaduje úpravu nebo zveřejnění, byly upraveny nebo zveřejněny.

6. Účetní závěrka neobsahuje žádné neopravené nesprávnosti.

7. Poskytli jsme Vám:

• přístup k veškerým informacím, o nichž jsme si vědomi, že jsou relevantní pro
sestavení účetní závěrky,jakou jsou účetní záznamy, doklady a ostatní materiály,

• dodatečné informace, které jste od nás požadovali pro účely provedení Vaší práce,
• neomezený přístup k osobám v rámci účetní jednotky, od kterých je podle Vás

nezbytné získat důkazní informace.

8. Jsme odpovědni za navržení, zavedení a provoz vnitřního kontrolního systému,jehož cílem
je zamezit výskytu podvodů a chyb a případné podvody a chyby odhalovat.

9. Poskytli jsme Vám výsledky svého vyhodnocení rizika, že účetní závěrka může obsahovat
materiální nesprávnost v důsledku podvodu. Nejsme si vědomi toho, že účetní závěrka
obsahuje materiální nesprávnosti v důsledku podvodu.

10. Poskytli jsme Vám veškeré informace ve vztahu k podvodu nebo podezření na podvod,
které jsou nám známy a které mají dopad na účetní jednotku a týkají se:

Stránka 1 ze 2 

Dell
Přeškrtnutí




